
O B S A H

1 Percy Jackson dělá, co může, aby mě zabil............
2 Falafelové sendviče s dávkou ragnaröku..................
3 Zdědím mrtvolu vlka a pár spodků...........................
4 Přihlas se hned a dostaneš druhého vlka zdarma! . .
5 Loučím se s Erikem, Erikem, Erikem a taky Erikem
6 Mám zlé sny o nehtech na nohou .............................
7 Jsme vypuštěni ze zálivu...........................
8 V síni nakvašeného hipstera.....................................
9 Dočasně vegetariánem...........................................

10 Mohli bychom mluvit o medovině?.........................
11 Obryně dělají vlny................................................
12 Chlapík s nohama.........................................
13 Na palubě nám exploduje děda.................................
14 Zázrak. Nic se neděje.....................................
15 O pice!....................................................
16 Plivanec versus řetězová pila. Hádejte, kdo vyhraje .
17 Přepadeni hromadou kam ení.................................
18 Válím plastelínu na život a na sm rt...........................
19 Na návštěvě zombích rowdies...................................
20 Tveirvigi = nejhorší V ig i...................................
21 Zábava s operací srdce.................................
22 Mám špatnou zprávu a -  no, vlastně mám

jenom špatnou zprávu.........................................
23 Jděte za smradem chcíplých ž a b .............................
24 Hearthův otec není ve své kůži...................................
25 Vymyslíme odporně děsivý p lán .................................
26 Šíbování s drakem...............................
27 Kamínek za odměnu.......................................
28 Nikdy po mně nechtějte, ať peču srdce nepřítele___
29 Málemje z nás norská turistická atrakce...................
30 Flám. Bomba. Díky, mami...................................
31 Oříšek pro Mallory...............................................
32 Mallory dostane i ostružiny.............................
33 Vymyslíme děsivě odporný p lán ...............................
34 První cena: obr! Druhá cena: dva obři!.......................
35 Pomoc na znam ení..........

. . 17 
. 26 
. 34 
. 44 
. 57 
. 66 
. 76 
. 84 
. 93 
. 103 
. 111 
. 121 
. 129 
. 137 
. 143 
. 150 
. 159 
. 168 
. 177 
. 184

. 193 
,201 
210 
216 
222 
231 
238 
246 
256 
264 
272 
279 
286 
293



36 Balada o Nedorostoví, hrdinovi z chatrče......................................... 300
37 Alex mi ukousne obličej.....................................................................310
38 Skadi o všem ví, po všem s tř íl í .......................................................... 317
39 Stanu se poetickým jako... jako... no, jako poeta.............................327
40 Mám hovor na účet volaného od H e l ................................................333
41 Vyhlašuju dočasné p řím ěří................................................................ 343
42 Můj pomalý rozjezd............................................................................. 351
43 Můj velký závěr................................................................................... 359
44 Jak to, že mají kanóny? Já je chci taky!............................................. 367
45 Pokud pochopíte, co se stalo v téhle kapitole,

dejte mi prosím vědět, protože já to netuším ..................................373
46 Získávám nadýchaný žu p an ...............................................................378
47 Překvapení všude kolem, a občas i příjem ná...................................388
48 Z domu Chaseů se stává Prostor........................................................ 394
Slovníček


